
Programos pavadinimas Grupė 
Programos 

kodas

Teorinės dalies 

vertinimo data

Praktinės dalies 

vertinimo data

Siuvėjo modulinė mokymo 

programa ST-6 T43072301
2025-01-06            

9 val.

2025-01-08                   

9-15 val.

JavaScript programuotojo modulinė 

mokymo programa
3JS-1 P42061303

2025-01-15                                     

14 val.

2025-01-17                          

9-15 val.

Multimedijos techniko modulinė 

mokymo programa 3M-7 P42061101
2025-01-15                                     

14 val.

2025-01-17                          

9-15 val.

Kirpėjo modulinė mokymo 

programa
K-11 P43101202

2025-01-20                             

9 val. 

2025-01-23                        

9-15 val.

Automobilių kėbulų remontininko 

modulinė programa AKR-2 P43071602
2025-01-21                            

14 val.

2024-01-24                      

9-15 val.

Kompiuterinio projektavimo 

operatoriaus modulinė mokymo 

programa
KP-18 M44061111

2025-01-21                  

9 val.

2024-01-24                      

9-15 val.

Floristo modulinė mokymo 

programa F-7 P43021403
2025-01-27          

14 val.

2025-01-30                      

9-15 val.

Automobilių kėbulų remontininko 

modulinė programa AKR-2 P43071602
2025-02-11                            

14 val.

2024-02-14                      

9-15 val.

Floristo modulinė mokymo 

programa F-7 P43021403
2025-02-18          

14 val.

2025-02-20                      

9-15 val.

Vizažisto modulinė mokymo 

programa
V-5 P32101201

2025-04-22                   

14 val.

2025-04-25             

9-15 val.

Fotografo modulinė mokymo 

programa
FO-2 P43021103

2025-04-22                           

14 val.

2025-04-25             

9-15 val.

Automobilių kėbulų remontininko 

modulinė mokymo programa
3AKR-1 P42071602

2025-05-08       

14 val.

2025-05-12                  

9-15 val.

Kirpėjo modulinė mokymo 

programa
3K-26 P42101201

2025-05-09          

9 val.

2025-05-13                     

9-13 val.

Kirpėjo modulinė mokymo 

programa
3K-27 P42101201

2025-05-09                  

9 val. 
2025-05-13                     

13-17 val.

Floristo modulinė mokymo 

programa
3F-21 P42021403

2025-05-09        

14 val.
2025-05-13                     

9-15 val.

Kompiuterių tinklų aptarnavimo 

techniko modulinė mokymo 

programa

KTAT-2 T43061207
2025-05-12                      

14 val.
2025-05-14               

9-15 val.

Transporto priemonių remontininko 

modulinė programa
2025-05-15               

9-15 val.

Transporto priemonių remontininko 

modulinė programa
2025-05-16               

9-15 val.

Siuvėjo modulinė mokymo 

programa
S-115 P43072303

2025-05-13                   

9 val.

2025-05-15               

9-15 val.

Kosmetiko modulinė mokymo 

programa
HK-9 P43101201

2025-05-14          

9 val.

2025-05-19            

9-15 val.

2025-05-13             

9 val.
P43071604TPR-2
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Automobilių kėbulų remontininko 

modulinė mokymo programa 3AKR-1 P42071602
2025-05-22       

14 val.

2025-05-26                  

9-15 val.

Transporto priemonių remontininko 

modulinė programa TPR-2 P43071604
2025-06-10                       

9 val.

2025-06-12                                 

9-15 val.

JavaScript programuotojo modulinė 

mokymo programa JS-3 P43061303
2025-06-18                     

14 val.

2025-06-20                   

9-15 val.

Suvirintojo modulinė mokymo 

programa 3SV-1 P42071501
2025-06-23         

9 val. 

2025-06-27           

9-15 val.

Transporto priemonių remontininko 

modulinė programa 3TPR-1 P42071604
2025-06-23          

9 val.

2025-06-26           

9-15 val.

Transporto priemonių remontininko 

modulinė programa 3TPR-2 P42071604
2025-06-23          

9 val.

2025-06-25           

9-15 val.

Transporto priemonių remontininko 

modulinė programa 3TPR-3 P42071604
2025-06-23          

9 val.

2025-06-27           

9-15 val.

Natūralios kosmetikos gamintojo 

modulinė mokymo programa NKT-1 T43071102
2025-06-23         

9 val. 

2025-06-26           

9-15 val.

Multimedijos techniko modulinė 

mokymo programa M-7 P43061101
2025-07-01           

14 val. 

2025-07-03                    

9-15 val.

Interjero apipavidalintojo modulinė 

mokymo programa
3D-17 P42021201

2025-07-01               

9 val. 

2025-07-03                    

9-15 val.

Fotografo modulinė mokymo 

programa 3FO-1 P42021103
2025-07-01                         

14 val. 

2025-07-03                    

9-15 val.

Kompiuterių tinklų aptarnavimo 

techniko modulinė mokymo 

programa

KTA-2 P43061203
2025-07-14          

14 val.

2025-07-16                      

9-15 val.

JavaScript programuotojo modulinė 

mokymo programa JS-3 P43061303
2025-07-16                     

14 val.

2025-07-18                   

9-15 val.

Kosmetiko modulinė mokymo 

programa
HKT-6 T43101202

2025-12-02          

9 val. 

2025-12-05                 

9-15 val.      

Multimedijos techniko modulinė 

mokymo programa
3M-8 P42061101

2025-12-05                         

14 val.

2025-12-09                       

9-15 val.

Vizualinės reklamos gamintojo 

modulinė mokymo programa
3VR-2 P42021102

2025-12-08          

14 val. 

2025-12-11                       

9-15 val.

JavaScript programuotojo modulinė 

mokymo programa
3JS-2 P42061303

2025-12-09                            

14 val. 

2025-12-12                       

9-15 val.

Kompiuterių tinklų aptarnavimo 

techniko modulinė mokymo 

programa
3KTA-2 P42061203

2025-12-09                            

14 val. 

2025-12-12                       

9-15 val.

Fotografo modulinė mokymo 

programa FOT-3 T43021104
2025-12-16                           

14 val. 

2025-12-19                                

9-15 val.

Siuvėjo modulinė profesinio 

mokymo programa

Užimtumo 

tarnyba
T32072302

2025-03-05                    

9 val.

2025-03-07               

9-15 val.

Multimedijos techniko modulinė 

profesinio mokymo programa

Užimtumo 

tarnyba
T43061101

2025-03-05        

14 val.

2025-03-07               

9-15 val.



JavaScript programuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa

Užimtumo 

tarnyba
T43061306

2025-03-07                         

14.00 val.

2025-03-12                  

9-15 val.

Siuvėjo modulinė profesinio 

mokymo programa

Užimtumo 

tarnyba
T32072302

2025-03-19                                

9 val.

2025-03-21                                  

9-15 val.

Siuvėjo modulinė profesinio 

mokymo programa

Užimtumo 

tarnyba
T32072302

2025-04-02                                

9 val.

2025-04-04                                  

9-15 val.

Kompiuterinio projektavimo 

operatoriaus modulinė profesinio 

mokymo programa

Užimtumo 

tarnyba
T43061102

2025-05-09                               

9 val.

2025-05-13                        

9-15 val.

Transporto priemonių remontininko 

mokymo programa

Užimtumo 

tarnyba
T32071604

2025-05-13                  

9 val.

2025-05-15                           

9-15 val.

Multimedijos techniko modulinė 

profesinio mokymo programa

Užimtumo 

tarnyba
P43061101

2025-05-19                                

14 val.

2025-05-21                                   

9-15 val.

Siuvėjo operatoriaus modulinė 

profesinio mokymo programa

Užimtumo 

tarnyba
T21072301

2025-06-23               

9 val.

2025-06-26                          

9-15 val.

Siuvėjo modulinė profesinio 

mokymo programa

Užimtumo 

tarnyba
T43072301

2025-07-02                                

9 val.

2025-07-04                   

9-15 val.

Transporto priemonių remontininko 

mokymo programa

Užimtumo 

tarnyba
T43071609

2025-07-04                        

9 val.

2025-07-08                                     

9-15 val.


